
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ 

«ШКОЛА № 81 ИМЕНИ А.А. САНЖАРЕВСКОГО» 

(МБУ «Школа № 81») 

_____________________________________________________________________________ 
445039, Самарская область, г. Тольятти, ул. 40 лет Победы, 106, тел.: 30-84-30, 30-84-29            

ПРИКАЗ  

 

    16.11.2021                                                       №  472                                       г. Тольятти 

 

О назначении ответственного образовательной организации МБУ «Школа №81» за работу в 

АИС «Кадры в образовании. Самарская область» 

 

        В целях эффективной организации аттестации и  повышения квалификации педагогических 

работников МБУ «Школа №81» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Назначить ответственным образовательной организации  за работу в АИС «Кадры в 

образовании. Самарская область» заместителя директора по УВР Малясову Е.Д. 

2. Малясовой Е.Д. руководствоваться инструктивными материалами АИС «Кадры в 

образовании. Самарская область» 

3. Делопроизводителю Костиной М.Д. направить скан-копию приказа на адрес: 

support@staffedu.ru 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.                                                 

 

 

Директор МБУ «Школа № 81»                                     Н.В. Кравцевич 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

Малясова Е.Д. 

Костина М.Д. 

 


		2021-12-30T13:12:17+0400
	МБУ "ШКОЛА № 81"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




